А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От ________________ № ______
    р.п. Ольховатка

О внесении изменений в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 09.02.2009 № 62 «Об образовании конкурсной комиссии»
В соответствии с решением Совета народных депутатов Ольховатского муниципального района Воронежской области от 28.03.2024 № 11 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности  муниципальной службы и (или) формирование кадрового резерва в органах местного самоуправления Ольховатского муниципального района Воронежской области»  и в связи с кадровыми изменениями, администрация Ольховатского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 09.02.2009 № 62 «Об образовании конкурсной комиссии» (далее - постановление), следующее изменение:

1.1. В пункте 1 постановления  слова «Берченко Геннадий Николаевич - глава Ольховатского муниципального района Воронежской области)», заменить словами «Берченко Геннадий Николаевич – глава администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района «Муниципальный вестник».
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области Свертокину Е.С.
Исполняющий полномочия главы

администрации Ольховатского
муниципального района                                                                 В.В. Пивнев

Визирование:
Заместитель главы администрации – руководитель аппарата

администрации Ольховатского муниципального района                                                      Е.С. Свертокина

Главный специалист организационно-правового отдела
администрации Ольховатского муниципального района                                                      Л.В. Ткаченко
Главный специалист организационно-правового отдела
администрации Ольховатского муниципального района                                                      И.О. Никоненко